
 COMUNE   DI   MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796  (Provincia di Catanzaro)  Tel. 0967/49295, Fax 49180 

                

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 N.    03    REG. GEN.  N.                                                         DEL   16/01/2013  

OGGETTO: Nomina commissione per l’aggiudicazione dell’appalto per l’affidamento del 

servizio di tesoreria periodo 2013-2015. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-  il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “ Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti 

Locali”, ed in particolare, l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di 

gestione, ivi compresa l’assunzione di impegni di spesa;  

- l’art. 183 sulle modalità di assunzione degli impegni di spesa e l’art, 151, comma 4 

sull’esecutività delle determinazioni che comportano impegni di spesa; 

- il vigente Statuto Comunale ; 

- il vigente regolamento di contabilità, ed in particolare gli articoli che definiscono le procedure 

per l’assunzione degli impegni di spesa e liquidazione; 

- la deliberazione del C.C.  n. 21 del  24/07/2012 con la quale si è approvato il bilancio di 

previsione per l’anno 2012; 

- la deliberazione della G.M. n. 150 del  06/09/2012 con la quale si è approvato il P.E.G. per 

l’anno 2012;  

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ‘ Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti 

Locali’, ed in particolare, l’articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di 

gestione, ivi compresa l’assunzione di impegni di spesa;  

Premesso : 

- che con delibera consiliare n. 49 del 12/12/2012 è stato approvato lo schema di 

convenzione ed il bando di gara per l’affidamento del servizio di tesoreria ai sensi 

dell’art.210 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000 ; 

- Che con la delibera consiliare sopra richiamata è stato delegato il sottoscritto Responsabile 

dell’Area Finanziaria a svolgere tutti gli adempimenti successivi per l’affidamento del 

servizio di che trattasi; 

Vista  la determinazione n° 60 del 19/12/2012 esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata 

indetta gara mediante procedura aperta  per l'affidamento del servizio Tesoreria; 

 

     D E T E R M I N A 

 

1) di nominare la commissione per la valutazione delle offerte gara  per l'aggiudicazione del servizio 

tesoreria nelle persone di: 

- Dr Antonio Mario Sestito        - Presidente 

- Geom. Saverio Salvatore Russo (Dipendente di ruolo presso questo Comune quale Responsabile Area 

Tecnica lavori pubblici)  Membro ; 

- Dr Francesco Romano (Dipendente di ruolo presso questo Comune quale Responsabile Area Affari 

Generali)  Membro ; 

- Sig.ra Graziella Presterà  (Dipendente di ruolo presso questo Comune quale Istruttore presso ufficio 

ragioneria)  Segretario verbalizzante (senza diritto di voto); 

 

- Sig.ra Ficchì Concetta (Dipendente di ruolo presso questo Comune Area Affari Generali) – 

membro supplente; 

 



- Sig.na Varano Francesca Dipendente di ruolo presso questo Comune nell’area finanziaria -  membro 

supplente. 
 

2) di notificare la presente determinazione ai componenti  interessati. 
 

Montepaone Lì 16/01/2013        Il Responsabile del Servizio 

                  Dr. Antonio Mario Sestito 

  
 

 La  presente  determinazione  viene  pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line 

comunale  per quindici giorni consecutivi dal __17/01/2013_______ al 

___01/02/2013___________ 

 

                                                                                                     Il Responsabile 

                                                                                             (Sig.ra Fabbio Rosaria) 

 

 

 
 


